

G.7021.5.2019

Żyrzyn dn. 20.02.2019 r.

**Radny Gminy Żyrzyn
Pan Krzysztof Turski
Wola Osińska 11 A
24-103 Żyrzyn**

W odpowiedzi na interpelację radnego Gminy Żyrzyn Pana Krzysztofa Turskiego z dnia 8 lutego 2019 roku (data wpływu 12.02.2019 r.) w sprawach:

1. Utwardzenia drogi gminnej znajdującej się na działkach o nr 583/1, 583/2 i 583/3 w miejscowości Wola Osińska
2. Udzielenia informacji na temat ilości polowań jak i ilości łowczych prowadzonych na terenie pól i lasów chłopskich po północnej stronie Woli Osińskiej
3. Udzielenie informacji w sprawie postępu prac przy zadaniu z rozdz. 92195 pod nazwą „Budowa miejsc rekreacji i wypoczynku w Woli Osińskiej” zaplanowanego w budżecie Gminy Żyrzyn na rok 2019
4. Przedstawienia informacji w sposobie naliczania kosztów jakie Gmina Żyrzyn ponosi co do 1m³ ścieków w Woli Osińskiej i Osinach

Ad.1

W odpowiedzi na interpelację w sprawie utwardzenia drogi gminnej znajdującej się na działkach o nr 583/1, 583/2 i 583/3 w miejscowości Wola Osińska gruzem kruszonym z terenu PSZOK-u informuję, że będzie on wykorzystany w celu utwardzenia dróg gruntowych na terenie całej Gminy Żyrzyn, jednak priorytetem będą drogi prowadzące do zamieszkałych zabudowań. Przedmiotowa droga w latach poprzednich została już utwardzona między innymi tego typu materiałem na odcinku od drogi powiatowej nr 1520L do posesji nr 109 w Woli Osińskiej. Pozostała część tej drogi stanowi dojazd do gruntów rolnych dlatego nie jest traktowana priorytetowo podczas planowania wydatków na bieżące remonty dróg gminnych.

Ad.2

W odpowiedzi na złożoną interpelację w sprawie ilości polowań i łowczych z terenu miejscowości Wola Osińska tutejszy Urząd informuje, że na tym terenie działa Koło Łowieckie „DEBRA” Nr obwodu łowieckiego 147. Prezesem Koła jest Pan Dariusz Kozak. Siedziba i adres Koła to:

Koło Łowieckie nr 57 „DEBRA”, Sielce 136, 24-130 Końskowola.

Plan polowań zbiorowych Koła w roku gospodarczym 2018/2019 został już zakończony. Było dodatkowo dwa polowania na dziki /odstrzał sanitarny/.

Ad.3

W odpowiedzi na interpelację w sprawie udzielenia informacji w sprawie postępu prac przy zadaniu z rozdz. 92195 pod nazwą „Budowa miejsc rekreacji i wypoczynku w Woli Osińskiej” zaplanowanego w budżecie Gminy Żyrzyn na rok 2019 informuję, że obecnie trwają prace projektowe na ww. zadanie. Jednocześnie informuję że po opracowaniu koncepcji przez projektanta możliwe będzie zorganizowanie zebrania wiejskiego w celu jej omówienia.

Ad.4

W odpowiedzi na interpelację w sprawie przedstawienia informacji w sposobie naliczania kosztów jakie Gmina Żyrzyn ponosi co do 1m³ ścieków w Woli Osińskiej i Osinach informuję, że ilość ścieków jaka widnieje na nocie księgowej za dany miesiąc jest przewidywaną sumą metrów sześciennych odprowadzonych od mieszkańców Woli Osińskiej i Osin ścieków (tj. sumą wskazań z poszczególnych wodomierzy), ponadto co pół roku wystawiana jest nota korygująca która wyrównuje rzeczywistą ilość odprowadzanych ścieków zgodną ze wskazaniami z wodomierzy.

WÓJT
mgr inż. Andrzej Bujek